

تیم ملی فوتسال ژاپن قهرمان شد

اردیبهشت 20، 1393

تیم ملی فوتسال ایران در ضربات پنالتی مغلوب ژاپن شد و * قهرمانی سیزدهمین دوره جام ملتهای آسیا را به ژاپن واگذار کرد.

به گزارش نگاه روز، دیدار نهایی سیزدهمین دوره رقابتهای فوتسال قهرمانی آسیا از ساعت 16:30 امروز شنبه در حضور دو هزار تماشاگر سالن "فو تو" شهر هوشی‌مین ویتنام برگزار شد که تیم ایران در ضربات پنالتی برابر حریف خود مغلوب شد. دو تیم در وقت‌های معمول و اضافی به تساوی 2 - 2 دست یافتند. تنها گل تیم ایران را در وقت معمول بازی وحید شفیعی در دقیقه 8 به ثمر رساند. شوتا هوشی نیز در دقیقه 26 کار را به تساوی کشاند. اما در دقیقه 42 بود که طیبی گل دوم تیم کشورمان را وارد دروازه ژاپن کرد. گل دوم تیم ژاپن هم در دقیقه 47 روی گل به خودی حمید احمدی به ثمر رسید.

در نیمه نخست این دیدار تیم ملی ایران فرصتهای زیادی را هدر داد و کاملاً برتر از حریف خود ظاهر شد اما درخشش دروازه‌بان حریف و نبود تمرکز لازم از سوی شاگردان خسوس کاندلاس به هنگام نواختن ضربات نهایی باعث شد تا دروازه ژاپن تا دقیقه هشتم بسته باقی بماند اما در این لحظه شوت از راه دور و زمینی شفیعی دروازه ژاپن را باز کرد.

پس از این گل همچنان تیم ایران برتر از حریف بود و ژاپنی‌ها دل به ضد حملات بسته بودند که در نهایت این نیمه با همان تک گل به سود تیم ایران خاتمه یافت.

با شروع نیمه دوم بازیکنانی ایران فشار را افزایش دادند و در دقایق ابتدایی این نیمه ژاپن را در یک سوم دفاعی این تیم حبس کردند اما هیچ کدام از ضربات شاگردان کاندلاس راهی به چارچوب دروازه حریف نیافت. در دقیقه ششم نیمه دوم بود که ژاپن صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که شوتا هوشی آن را از بین پاهای صمیمی، دروازه‌بان تیم ایران به گل تساوی تبدیل کرد.

بعد از این گل بازیکنان تیم کشورمان تا حدی بازی را احساسی پی گرفتند و از شرایط معمول خود دور شدند در طرف دیگر بازیکنان تیم ژاپن خود را در زمین پیدا کردند و بهتر از قبل کار را پی گرفتند.

خطاهای متعددی که بازیکنان تیم کشورمان انجام می دادند نشان از بهم ریختگی بازیکنان کشورمان داشت. تیم ایران در فاصله 7 دقیقه تا پایان این نیمه 5 خطایی شده بود.

در فاصله چهار دقیقه تا پایان این بازی در نیمه دوم بود که ژاپن صاحب یک ضربه پنالتی دوم شد اما توپ اینابا به خارج از دروازه رفت. بازیکنان تیم ایران در ادامه کار با وجود بازی احساسی که انجام دادند برتر از حریف ظاهر شدند ولی قدر موقعیتهای خود را ندانستند تا این بازی در وقتهای معمول با تساوی یک بر یک خاتمه یابد.

تیم ایران نیمه نخست وقتهای اضافی را خوب شروع کرد و خیلی زود هم به گل رسید. درست یک دقیقه و 24 ثانیه از شروع پنج دقیقه ابتدایی وقت اضافی میگذشت که حسین طیبی با ضربه پای چپ خود دروازه حریف را گشود. بعد از این گل همچنان توپ و میدان در اختیار تیم ایران بود و ژاپن هم روی ضد حملات یکی دو بار خطرناک ظاهر شد اما نتیجه تا پایان پنج دقیقه وقت اضافی اول تغییری نکرد.

ژاپن نیمه دوم وقت اضافی را با پنج بازیکن شروع کرد و در حالی که 37 ثانیه شروع این نیمه می گذشت حمید احمدی با یک گل به خودی کار را به تساوی کشاند. بلافاصله پس از این اتفاق کاندلاس هم تصمیم گرفت تا تیم دروازه بان تیم کشورمان را بیرون بکشد و با پنج بازیکن به کار خود ادامه دهد. در دقیقه پایانی این بازی صمیمی توپ بازیکن ژاپن را عالی دفع کرد تا دروازه تیم ایران بسته بماند و کار دو تیم در نهایت به ضربات پنالتی کشیده شود.

در ضربات تیم ژاپن سه ضربه متوالی را تبدیل به گل کرد و در مقابل ضربات پنالتی طاهری، بهادی و حسنزاده را دروازه بان ژاپن مهار کرد تا تیم کشورمان در نهایت 5 بر 2 نتیجه را واگذار کند و نایب قهرمان آسیا شود.